（様式第 1号）

令和 年  月   日

万座毛周辺活性化施設内
店舗出店申込書

万座毛株式会社 殿

                  ＜申込者＞

住所

会社・屋号名

代表者氏名               ㊞

連絡先（電話）

万座毛周辺活性化施設内店舗として出店したく、次のとおり申請します。

記

施設の名称    万座毛周辺活性化施設

添付書類

①出店計画書（様式第 2 号）

②会社（店）概要書（様式第 3 号）

③法人の場合は 登記簿謄本又は団体の定款、規約 ※個人の場合は不要

④代表者の身分証明書（住民票）

⑤納税証明書

※法人（主たる事務所のある市町村の令和２年度法人住民税及び固定資産税の納税証明書）

※個人（令和２年度個人住民税及び固定資産税の納税証明書）